PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 0104.01/2025-CE

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a). torna público que realizará as 09:00. do dia 23 de abril de 2025. no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA
PÚBLICA nQ 0104.01/2025-CE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA,
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO
DE VÍNCULOS FAMILIARES SCFV, SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATEDIMENTO INTEGRAL
A FAMÍLIA PAIF, PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS E DA EQUIPE DE
CADASTRO ÚNICO E GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA, JUNTO A SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.acarau.ce.gov.br/,
https://www.gov.br/pncp/pt-br e https://compras.m2atecnologia.com.br/.
Informações no endereço: RUA MAJOR COELHO, 185, CENTRO ACARAÚ/CE.
Acaraú/CE, 03 de abril de 2025. Paulo Costa Santos - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

MATRICULA N° 9095

@prefeituracarau
www.acarau.ce.gov.br
Rua Major Coelho 185,
Centro - Acaraú/CE

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://www.acarau.ce.gov.br